culo exponenda.

Veftram igitur Celfitudinem afFeduose requirimus & rogamus,

quatinus praefatis Nunciis noftris, vel duobus eorum, fuper hiis,

qux vobis fic expofuerint in prxmiflTis, fidem credulam adhibere,

& expofita per eofdem, vel duos ipforum vclitis, amore noftri,

benigne & &vorabiliter exaudire.

Dat. apud Berewycum fuper Twedam inScotia, 20. diejulii.

In cujus rei teftimonium Literas noftras vobis fieri fecimus has Ann. D.
Patentes^ vale. 1311.

Dat. apud Thorp , juxta Eborum , Kalend. Julii , Anno
Gratix MiUefimo, trccenieiimo, undccimo: & Pontificii noiiri

fexto.

Snper Matrimonio inter R. de Moubray ^ Filiam ^. de
Abermthy (ad Concordism inter Anglite (r Scotice populos

nutricndam) dijpenfando.

^5

An. 4.

£ 2.

Rom.(^
Fr.4.E.

i.m. 23
Jor. in

CednU.

.Ad emdem Regem , de Cufluma ,
per Mercatores concejfa

,

fion relaxanda.

Ann.D. TJ" Xcellentidimo Principi, Domino Philippo, Deigratia, Regi

ijii. JL-< Francorum IUuftri, Patri fuo kariftimo, Edwardus,&c. falu-

Aa. 4. tem , & , ad vota , fucceftiis profperos & felices.

£. 2. Litteras veftras pro Mercatoribus Regni veftri , & prxcipue

Rom.o> pro illis de Ambian. cum bo.iis & Merchandifis iuis in Regnum
Tr. 4. £. noftrum venientibus , nobis diredas recepimus , inter cxtera , con-

x.m.iz. tinentes ut ab exadione trium denariorum, quos didi Mercatores

Jor. ' veftri , de qualibet libra Merchandifarum fuarum , infi-a diclum

Regnum noflrum foIvunt,contra confuemdinem^haftenusibidem

ufitatam , delifti faceremus.

Verum, quia concefTio cuftumx prxdidx dudum, clarx me-
morix , Domino E. Genitori noftro , in quodam generali Parlia-

-^^ mento fuo, per Mcrcatores de Regno veftro, & aliis Terris ex-

teris
, pro pluribus iibertJ.tibus & immunitatibus fpecialibus , eis

per didtum Genitorem noftrum conceffis, infra Regnum & po-

teftatem fuam imperpeiuiim optinendis (ex quarum ufu didi Mer-
catores indies commodum non modicum reportant) ad didorum
Mercatorum inftantiam fafti fuit,

Certum & finale refponfum in hac parte, fine Communi Confi-
lio Regni noftri, vobis facere non polfumus quoad prxfens^ fet

in proximo Parliamento noitK), quod jam fecimus iummoneri,
fuper hoc ordinari, & fieri feciemus quod nobis & Coniilio no-
ftro confultius videbitur faciendum.

Dat. apud Berewycum fuper Twedam , 20. die Junii.

• III.

270.

Ann. D.
1311.

An. 4.

E. 2.

JExRegiJl.

Green-

ftlll. w
Archivis

Archief.

Zbor.

* De ...jiifcopo Lichfeldenf , a Carcerc Rcgio apud Eborum
deliijerando

,
0- in Carcerem ylrchiepifcnpi tradendo,

TT7"Illielmus , permiftione, &c. Venerabili Fratri noftro, Do-
' ' mino Thomx, Dei gratia^ Candidx Cafx Epifcopo, falu-

tem , & Fraternara in Domino Caritatem.

De veftrd fincera Devotione & Induftria confidentes,

Ad petendum coram fereniffimo Principe & Domino noftro
Domino Edwardo , Dei gratia , Rege Anglix illuftri , ipfiiifque

Jufticiariis quibufcumque , ad Incarceratorum Deliberationem a-

pud Eborum aflTignatis, vel etiam aflignandis, & ibidem iedenti-

bus,

Venerabilem in Chrifto Patrem Dominum Walterum , Deigra-
tia , Co\'entrienfem & Lichfeldenlem Epifcopum , apud Eborutn
Regio Circeri mancipatum,

Et ad recipiendum eundem
, juxta libertatem & Confuetudinem

Ecclefix Anglicanx, noftrx carcerali CulTodia liberandum,
Vobis

, cum poteftate Coercionis Canonicae , comaiictimus Vi-
ces ntillras.

TD A P j^; Rex devota pedum ofcula beatorum.
-- Intcr multas foUicitudines, quibus, ex fufcepto Regni noftri
regimine, alfidue vacare compellimur, dum malorum incommo-
da , qux tam prxteritis temporibus

,
quam modernis

, populis,
nobis fubditis , Anglix & Scotix Nationum , dura guerrarum
com notio irrotavit, gravi anxietate compungimur, &, ad ea vi-
giianti ftudio procuranda,per qux pacis tranquilitas , & diledionis
unio inter dittos lubditos noftros pervenire Iperantur , merito ex-
citamur.

Cum itaque inter dileiflum & fidelem noftrum, Rogerum de
Moubray, & dileftam nobis Mai^retam, Filiam Nobilis viri A-
lexandri de Abernythi de Scotia , fuper Matrimonio inter ipfos
contrahendo, jam, ut intelleximus, habitus fit Traitatus, iidem-
que Rogerus & Margareta, pro eo quod in gradu Confanguinita-
tis , Canonica Conftitutione prohibito , fe attingunt , nequeant
abfque veftra difpenfatione Matrimonialirer copulari

:

Nos conliderantes , ex hujufmodi copula conjugali
, pacis &

concordix unionem pofle futuris temporibus uberius provenire,
Veftrx Clementix devotis precibus fupplicamus, quatinus, ad

prxmiifa paternx conliderationis intuitum dirigentes , dignemini
cum eifdem , Rogero & Margareta, ut Matrimonialiter conjungi
valeant , dida Confanguinitate non obflante (fuper qua per prxfen-
tium bajuios, ii libeat, poteritis informari) pro dilectione & con-
cordiainrer diiftos populos nutriendis, de veftrx Apoftolicx pote-
ftatis pleniLudine difpenfare.

Confervct, &c.

Dat. apud Berewycum fuper Twedam, primo die Julii.

Ann D„
1311.

An. 4,
£. 2.

Rom.^
Fr. 2.

E. 2. pf^

»3'

Ann. D:
1311.

An. 4.
£. 2.

Rom.f^
Fr. 4.

E. 2. H»,

* III.

271.

uid Papam , de Hofpitiis
,
pro Nunciis ad Generale Conciliffm